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Olsztyn, dnia 25.09.2023 r.
ZP.272.1.103.2023
Wykonawcy uczestniczący 
w postępowaniu

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Remont pomieszczeń biurowych w budynku administracyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy ul. E. Plater 1 w Olsztynie.
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                           Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje treść zapytań                                wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy lakier do parkietu ma być antypoślizgowy i ognioochronny. W budynkach użyteczności publicznej obowiązują przepisy przeciwpożarowe. Taki lakier jest dużo droższy dlatego też proszę o informację czy taki lakier ma być zastosowany ponieważ nie ma wzmianki na ten temat w dokumentacji.

Odpowiedź: 

Lakier do parkietu ma być antypoślizgowy i ognioochronny.
Pytanie nr 2:

Proszę o informację jaka ma być zastosowana farba przy realizacji zadania. Jest informacja o farbie emulsyjnej. Farbą emulsyjną może być farba akrylowa, lateksowa czy też ceramiczna. Ceny tych farb różnią dlatego proszę o wskazanie konkretnie która farba ma być zastosowana. 
Odpowiedź: 

Do realizacji zadania należy zastosować farbę emulsyjną lateksową.
Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy do oferty należy doliczyć zabezpieczenie folią, jej usunięcie i utylizację; stolarki okiennej, drzwiowej, lamp, klimatyzacji, parapetów. Te prace nie zostały wymienione w przedmiarach. 
Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić zabezpieczenie wszystkich elementów narażonych na uszkodzenie w tym m.in.: stolarkę okienną, drzwiową, lampy, klimatyzatory, czujki, parapety. Materiał służący do zabezpieczenia należy usunąć i zutylizować zgodnie z zapisem w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia  - tiret 9 i 10 Zakresu prac do wykonania.
Pytanie nr 4:

Proszę o udzielenie informacji czy grzejniki mają być zdjęte i pomalowane, czy na czas remontu mają być zabezpieczone folią. Które z tych prac należy uwzględnić w ofercie. 

Odpowiedź: 

Grzejników nie należy demontować. Należy je zabezpieczyć przed malowaniem ścian.
Pytanie nr 5:

Czy w ofercie należy uwzględnić koszty związane ze sprzątnięciem pomieszczeń po wykonanych robotach malarskich.
Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z zapisem w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – tiret 9  i 10 Zakresu prac do wykonania.
Jednocześnie Zamawiający, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. 
Zapis w Rozdziale XXV SWZ - w zakresie terminu związania ofertą,  zmienia:
Było: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia  01.11.2023 r. 
                Jest: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 04.11.2023 r.  

2. Zapis w Rozdziale XXVII  ust. 1 pkt 1 SWZ  - w zakresie termiu składania ofert, zmienia:
Było: 

Ofertę należy złożyć: do dnia 03.10.2023 r. do  godz. 10:00

Jest: 

Ofertę należy złożyć: do dnia 06.10.2023 r. do  godz. 10:00

3. Zapis w Rozdziale XXVIII  ust. 1  SWZ - w zakresie termiu otwarcia ofert, zmienia:
Było: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.10.2023 r. o godzinie 10:10.

Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.10.2023 r. o godzinie 10:10.
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